UFRRJ

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRIJ

segunda-feira, 01 de agosto de 2022.

Relagdo de Convocagao para Solicitacao de Matricula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2022-2
A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comegara no dia 02/08/2022 (terca-feira) e se estenderd até as 23h59m59s de quinta-feira, dia 04/08/2022.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA

TURNO
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

ANNA BEATRIZ ALMEIDA DOS SANTOS
AMANDA BANDEIRA OLIVEIRA

MIRLA DE CRISTO MELLO

AMANDA ALVES MARTINS

MARIA IZABEL CARNEIRO DA SILVA
JUAN LEON RODRIGUES TOLEDO
VITORIA SOUZA CAPINGOTE

JESSICA COSTA DOS SANTOS PEREIRA
LEVI DOS SANTOS CAPARROZ
VINICIUS DOS SANTOS MARQUES DE OLIVEIRA
ANA CLARA CUNHA BARBOSA

JOAO LUIZ OLIVEIRA SANTOS

VICTOR MACHADO MONTEIRO
MOISES JULIO VIEIRA

MATHEUS DUARTE FERREIRA VAZ
BEATRIZ DA SILVA CRISTO

BRYAN ROBERT SILVA DE FARIAS
ADILSON DE SOUZA JUNIOR

MARLON COIMBRA LUCENA FERREIRA
PAULA GABRIELE SANTOS DE FREITAS
LUCAS GAMA DOS SANTOS

JOAO VITOR PINTO BORBA

ERICK GUIMARAES LEMOS

MIRELLA ESTEPHANY DA SILVA
HERBERT MARCUSI DE SOUZA AGUSTINI
CARYNA FIGUEIRA LIMA

MARIA CLARA DE OLIVEIRA LIMA

KAIO DE MOURA DOS SANTOS

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

667,22
666,72
666,53
665,55
663,53
662,00
655,85
637,07
636,62
611,87
600,75
600,28
594,15
589,08
583,90
581,95
581,20
573,57
572,02
566,60
562,85
553,97
544,60
527,82
516,70
515,53
508,22
503,70

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + PPI

EP + RENDA

ENSINO MEDIO PUBLICO
ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + PPI

ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + RENDA

EP + PPI

EP + RENDA

EP + PPI

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPI

1/1



	Plan1

