

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2022-2

A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) começará no dia 02/08/2022 (terça-feira) e se estenderá até as 23h59m59s de quinta-feira, dia 04/08/2022.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	ANNA BEATRIZ ALMEIDA DOS SANTOS	667,22	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	AMANDA BANDEIRA OLIVEIRA	666,72	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	MIRLA DE CRISTO MELLO	666,53	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	AMANDA ALVES MARTINS	665,55	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	MARIA IZABEL CARNEIRO DA SILVA	663,53	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	JUAN LEON RODRIGUES TOLEDO	662,00	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	VITORIA SOUZA CAPINGOTE	655,85	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	JESSICA COSTA DOS SANTOS PEREIRA	637,07	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	LEVI DOS SANTOS CAPARROZ	636,62	10	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	VINICIUS DOS SANTOS MARQUES DE OLIVEIRA	611,87	14	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	ANA CLARA CUNHA BARBOSA	600,75	18	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	JOAO LUIZ OLIVEIRA SANTOS	600,28	19	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	VICTOR MACHADO MONTEIRO	594,15	21	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	MOISES JULIO VIEIRA	589,08	23	EP + PPI
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	MATHEUS DUARTE FERREIRA VAZ	583,90	25	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	BEATRIZ DA SILVA CRISTO	581,95	26	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	BRYAN ROBERT SILVA DE FARIAS	581,20	27	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	ADILSON DE SOUZA JUNIOR	573,57	30	EP + PPI
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	MARLON COIMBRA LUCENA FERREIRA	572,02	32	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	PAULA GABRIELE SANTOS DE FREITAS	566,60	33	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	LUCAS GAMA DOS SANTOS	562,85	35	EP + PPI
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	JOAO VITOR PINTO BORBA	553,97	39	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	ERICK GUIMARAES LEMOS	544,60	42	EP + PPI
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	MIRELLA ESTEPHANY DA SILVA	527,82	46	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	HERBERT MARCUSI DE SOUZA AGUSTINI	516,70	47	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	CARYNA FIGUEIRA LIMA	515,53	48	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	MARIA CLARA DE OLIVEIRA LIMA	508,22	49	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ENGENHARIA QUÍMICA	INTEGRAL	KAIO DE MOURA DOS SANTOS	503,70	50	EP + PPI